
 

 

 

 RESOLUCIÓN Nº0071 
 

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”, 15/09/14 
 
 
VISTO:  
 
 El Expediente del Sistema de Información de Expedientes (SIE) N°08030-0000151-0, 
y la necesidad de modificar la Resolución N° 69 del 10 de Septiembre de 2014 en sus anexos 
I, II, y IV; 
 
 
CONSIDERANDO:  
 
 Que, mediante Resolución N° 69 del 10 de Septiembre de 2014, se resolvió acerca de 
la admisibilidad a concurso abierto especial de Unidad de Apoyo – Trabajadores Sociales, 
 
 Que, como anexos I y II se registraron los postulantes que resultaron admitidos y no 
admitidos al concurso, respectivamente;  
  
 Que, por un error material involuntario, se confundieron datos de los concursantes, al 
ser incorporados a la misma; 
 
 Que, por los motivos expuestos se ve la necesidad de corrección de los errores 
descriptos, en virtud de subsanar posibles perjuicios a los postulantes. 
 
 
POR ELLO,	
  
 
 

 
EL DEFENSOR PROVINCIAL 

 
 

RESUELVE: 
 

 
ARTÍCULO 1.- Modifíquese el Anexo I de la Resolución N°69/14, que quedará 
definitivamente integrado de la manera que como planilla I, forma parte de la presente. 
 
ARTÍCULO 2.- Modifíquese el Anexo II de la Resolución N°69/14 , que quedará 
definitivamente integrado de la manera que como planilla II, forma parte de la presente. 
 
ARTÍCULO 3.- Modifíquese el Anexo IV de la Resolución N°69/14 que quedará 

definitivamente integrado de la manera que como planilla III, forma parte de la presente. 

ARTICULO 4.- Regístrese, comuníquese. Cumplido, archívese. 

 



 

 

 

PLANILLA I 

Listado de inscriptos admitidos como postulantes al concurso abierto y especial  
convocado por Res. 23/2014 del SPPDP. 

 

Para la 1ra. Circunscripción Judicial 
 
-Abrigo Robles, Maria Fernanda DNI N° 21.818.586 
 
-Bonelli, Maia DNI N° 34.077.667 
 
-Cardozo, Adriana DNI N° 26.875.531 
 
-Galaz, Claudia Andrea DNI N° 18.455.020 
 
-Gullino, Estefania Victoria DNI N° 33.496.338 
 
-Lopez, Carina DNI N° 24.722.580 
 
-Mieszeczko, Veronica Alejandra DNI N° 23.394.850 
 
-Obieta, Tania Agustina DNI N° 25.904.377 
 
-Schneider, Silvina DNI N° 20.319.188 
 
-Vela Antille, Natalia DNI N° 25.910.219 
 
 
Para la 2da. Circunscripción Judicial 
 
-Andreucci, Maria Cecilia DNI N° 21.691.683 
 
-Arce, Maria Paula DNI N° 25.750.180 
 
-Bernardi, Mariana Jorgelina DNI N° 24.280.545 
 
-Bizarri, Magali DNI N° 31.404.312 
 
-Comas, Silvia DNI N° 18.243.165 
 
-De Paul, Andrea Verónica DNI N° 31.115.543 
 
-Diaz, Fernanda Lorena DNI N° 24.586.949 
 
-Emmert Dieser, Ana Ester DNI N° 27.840.584 
 
-Falbo, Laura DNI N° 23.628.448 
 
 



 

 

-Falcon, Viviana Beatriz DNI N° 17.094.403 
 
-Farsaci, Maria Cecilia DNI N° 23.928.362 
 
-Fenoglio, José María DNI N° 25.727.485 
 
-Ferrari, Giselle DNI N° 26.509.580 
 
-Frenna, Mariela Edit DNI N° 25.712.706 
 
-Giulianelli, Paula DNI N° 26.986.355 
 
-Obregón, Gladis DNI N° 23.674.441 
 
-Parks, Mayra DNI N° 26.346.443 
 
-Privitera, Jorgelina Silvana DNI N°27.748.197 
 
-Ruiz Moreno, Natalia DNI N° 29.311.497 
 
-Vazquez, Natalia Lorena DNI N° 24.396.865 
 
-Zappetti, Andrea Viviana DNI N° 30.265.843 
 
 
Para la 3er. Circunscripción Judicial 
 
-Angelini, Ivanna DNI N° 26.999.003 
 
-Baigorria, Carina DNI N° 24.918.195 
 
-Consilvio, Carina DNI N° 23.577.213 
 
-Cuesta, Viviana DNI N° 20.195.257 
 
-Flamini, Maria Solana DNI N° 33.020.954 
 
 
Para la 4ta. Circunscripción Judicial 
 
-Aranda, Mónica DNI N° 28.891.541 
 
-Dellarrosa, Marina DNI N° 28.037.100 
 
-Firpo, Vanesa DNI N° 26.925.343 
 
-Vicentin, Silvia DNI N° 13.840.037 
 
 
 



 

 

 
Para la 5ta. Circunscripción Judicial 
 
-Abbondanza, Noelia DNI N° 31.418.928 
 
-Bigi, Walter DNI N° 27.484.116 
 
-Bonelli, Maia DNI N° 34.077.667 
 
-Galizzi, Mariangeles DNI N° 32.815.919 
 
-Machado, Maria Eugenia DNI N° 26.912.158 
 
-Mansilla, Romina DNI N° 32.591.465 
 
-Sosa Martinetti, Gisela DNI N° 26.871.451 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PLANILLA II 

 
Listado de inscriptos no admitidos como postulantes al concurso abierto y especial  

convocado por Res. 23/2014 del SPPDP. 

1ra Circunscripción Judicial 
 
− Juarez, Sabrina Belen : No acredita la experiencia requerida  
 
− Falcon, Elizabeth : No acredita la experiencia requerida 
 
2da. Circunscripción Judicial 
 
− Plano, Natalia Graciela : No acredita titulo ni la experiencia requeridos 
 
− Alonso, Marisel : No acredita la experiencia requerida 
 
− Scarpeccia, Alvaro Jesus: Al momento de la inscripción no posee un año de 
antigüedad en el título 
 
− Suarez, Luciana : Al momento de la inscripción no posee un año de antigüedad en el 
título 
 
− Benassi, Maria Evangelina: No acredita la experiencia requerida 
 
− Gimenez, Cecilia Maria: No acredita la experiencia requerida 
 
3er. Circunscripción Judicial 
 
− Carrizo, Gladys Margarita: No acredita la experiencia requerida 
 
− Luciani, Micaela: El titulo acreditado no es suficiente 
 
− Garcia, Evangelina Rita : No acredita la experiencia requerida 
 
− Rotger Franco, Maria Soledad: No acredita la experiencia requerida 
 
− Lopez Herrera, Gisela: No acredita titulo 
 
− Gutierrez, Daniela: No acredita la experiencia requerida 
 
− Starnatori, Natalia: No acredita la experiencia requerida 
 
 4ta. Circunscripción Judicial 
 
- Borghetto, Graciela Emilce : No acredita la experiencia requerida 
 
 



 

 

PLANILLA III 
 

Cronograma de días y horarios de prueba de exámen escrito 
 
 

LUNES 22 DE SEPTIEMBRE DE 2014 A LAS 8.00 HORAS 
 
-Abrigo Robles, Maria Fernanda DNI N° 21.818.586 
 
-Bonelli, Maia DNI N° 34.077.667 
 
-Cardozo, Adriana DNI N° 26.875.531 
 
-Galaz, Claudia Andrea DNI N° 18.455.020 
 
-Gullino, Estefania Victoria DNI N° 33.496.338 
 
-Lopez, Carina DNI N° 24.722.580 
 
-Mieszeczko, Veronica Alejandra DNI N° 23.394.850 
 
-Obieta, Tania Agustina DNI N° 25.904.377 
 
-Schneider, Silvina DNI N° 20.319.188 
 
-Vela Antille, Natalia DNI N° 25.910.219 
 
 
LUNES 22 DE SEPTIEMBRE DE 2014 A LAS 10.00 HORAS 
 
-De Paul, Andrea Verónica DNI N° 31.115.543 
 
-Diaz, Fernanda Lorena DNI N° 24.586.949 
 
-Emmert Dieser, Ana Ester DNI N° 27.840.584 
 
-Falbo, Laura DNI N° 23.628.448 
 
-Falcon, Viviana Beatriz DNI N° 17.094.403 
 
-Farsaci, Maria Cecilia DNI N° 23.928.362 
 
-Fenoglio, José María DNI N° 25.727.485 
 
-Giulianelli, Paula DNI N° 26.986.355 
 
-Obregón, Gladis DNI N° 23.674.441 
 
 
 



 

 

-Parks, Mayra DNI N° 26.346.443 
 
-Privitera, Jorgelina Silvana DNI N°27.748.197 
 
-Zappetti, Andrea Viviana DNI N° 30.265.843 
 
 
MARTES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2014 A LAS 8.00 HORAS 
 
-Andreucci, Maria Cecilia DNI N° 21.691.683 
 
-Arce, Maria Paula DNI N° 25.750.180 
 
-Ferrari, Giselle DNI N° 26.509.580 
 
-Angelini, Ivanna DNI N° 26.999.003 
 
-Baigorria, Carina DNI N° 24.918.195 
 
-Consilvio, Carina DNI N° 23.577.213 
 
-Cuesta, Viviana DNI N° 20.195.257 
 
- Flamini, Maria Solana DNI N° 33.020.954 
 
-Aranda, Mónica DNI N° 28.891.541 
 
-Dellarrosa, Marina DNI N° 28.037.100 
 
-Firpo, Vanesa DNI N° 26.925.343 
 
-Vicentin, Silvia DNI N° 13.840.037 
 
 
MARTES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2014 A LAS 10.00 HORAS 
 
-Bernardi, Mariana Jorgelina DNI N° 24.280.545 
 
-Bizarri, Magali DNI N° 31.404.312 
 
-Comas, Silvia DNI N° 18.243.165 
 
-Frenna, Mariela Edit DNI N° 25.712.706 
 
-Ruiz Moreno, Natalia DNI N° 29.311.497 
 
-Vazquez, Natalia Lorena DNI N° 24.396.865 
 
 
 



 

 

-Abbondanza, Noelia DNI N° 31.418.928 
 
-Bigi, Walter DNI N° 27.484.116 
 
-Galizzi, Mariangeles DNI N° 32.815.919 
 
-Machado, Maria Eugenia DNI N° 26.912.158 
 
-Mansilla, Romina DNI N° 32.591.465 
 
-Sosa Martinetti, Gisela DNI N° 26.871.451 
 
 
 


